

























































 A Kormány az Alkotmány 35. §-ának (2) bekezdésében megállapított eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alkotmány 40. §-ának (3) bekezdésében foglalt feladatkörében eljárva, valamint a közlekedésbiztonsági szerv kijelölése tárgyában a légi-, a vasúti és a víziközlekedési balesetek és egyéb közlekedési események szakmai vizsgálatáról szóló 2005. évi CLXXXIV. törvény (a továbbiakban: Kbvt.) 22. §-ának (4) bekezdésében foglalt felhatalmazás alapján a következő rendeletet alkotja:
             1. § (1) A Közlekedésbiztonsági Szervezet (a továbbiakban: Szervezet) központi hivatal. A Szervezetet a közlekedésért felelős miniszter (a továbbiakban: miniszter) irányítja.
                 (2) A Szervezet önállóan gazdálkodó költségvetési szerv.
                 (3) A Szervezetet főigazgató vezeti.
                 (4) A Szervezet székhelye Budapest.
2. § (1) A Kormány közlekedésbiztonsági szervként a Szervezetet jelöli ki, amely országos illetékességgel jár el.
 (2) A Szervezet főigazgatóját és helyettesét hatéves időtartamra a miniszter nevezi ki és menti fel. A felmentésre a Kbvt. által nem szabályozott esetekben a köztisztviselők jogállásáról szóló 1992. évi XXIII. törvény (a továbbiakban: Ktv.) rendelkezéseit kell alkalmazni. A főigazgató és helyettese, valamint a Szervezet köztisztviselői közszolgálati jogviszonyának keletkezésére, jogállására és megszüntetésére a Ktv. rendelkezései irányadók.
                 (3) A Szervezet főigazgatója
                 a) a jogszabályoknak és a szakmai követelményeknek megfelelően vezeti a Szervezetet;
 b) gyakorolja a Szervezet köztisztviselői felett a munkáltatói jogokat, amennyiben más jogszabály eltérően nem rendelkezik;
 c) elrendeli a Kbvt. hatálya alá tartozó közlekedési balesetek és súlyos repülőesemények szakmai vizsgálatát, továbbá elrendelheti az egyéb közlekedési esemény szakmai vizsgálatát;
                 d) kapcsolatot tart fenn a Szervezet tevékenységét érintő nemzetközi szervezetekkel;
                 e) ellátja mindazokat a feladatokat, amelyeket jogszabály a hatáskörébe utal.
3. § Ez a rendelet 2007. január 1-jén lép hatályba.

	
















































